[bookmark: _GoBack]KOMUNIKAT NR 18
Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
z dnia 5 września 2017 r.
o wysokości opłat za korzystanie z domów studenckich 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
1. Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, z późn. zm., ustala się wysokości miesięcznych opłat za korzystanie z domów studenckich ZUT (DS) obowiązujące od dnia 1 października 2017 r.:
1)	wysokość miesięcznych opłat dla studentów i doktorantów ZUT oraz studentów i doktorantów innych uczelni (w przypadku podpisania umowy o zakwaterowaniu pomiędzy uczelniami):
	Domy studenckie
	Miejsce w pokoju
	Pokój 
2-osobowy*

	
	1-osobowym
	2-osobowym
	3-osobowym
	

	DS-1 
	396,00
	342,00
	315,00
	495,00

	DS-3, DS-4
	426,00
	367,00
	–
	540,00

	DS-5, DS Amicus, DS Andromeda, DS Arkona
	–
	367,00
	–
	540,00


* w przypadku osób, które na swój wniosek zamieszkują samodzielnie (pod warunkiem wolnych miejsc)
2)	wysokość miesięcznych opłat (zawierających VAT) dla studentów i doktorantów innych uczelni (w przypadku gdy nie zostanie podpisana umowa o zakwaterowaniu pomiędzy ZUT a tymi uczelniami), uczestników studiów podyplomowych, słuchaczy szkół policealnych, uczniów, małżonków (którzy nie są studentami) studentów i doktorantów ZUT oraz małżonków (którzy nie są studentami) studentów i doktorantów innych uczelni:
	Domy studenckie
	Miejsce w pokoju
	Pokój 
2-osobowy*

	
	1-osobowym
	2-osobowym
	3-osobowym
	

	DS-1 
	435,00
	369,00
	344,00
	537,00

	DS-3, DS-4
	486,00
	394,00
	–
	594,00

	DS-5, DS Amicus, DS Andromeda, DS Arkona
	–
	394,00
	–
	594,00


* w przypadku osób, które na swój wniosek zamieszkują samodzielnie (pod warunkiem wolnych miejsc)
2. W przypadku osób nielegalnie nocujących w DS, naliczana jest opłata dobowa w wysokości:
a) dla studentów oraz doktorantów ZUT 	65,00 zł
b) dla pozostałych osób (opłata zawiera VAT)	70,00 zł
3. Wysokość opłaty dobowej w przypadku gości nocujących w pokoju mieszkańca DS wynosi:
a) dla studentów oraz doktorantów ZUT	25,00 zł
b) dla pozostałych osób (opłata zawiera VAT)	30,00 zł
4. Wysokość miesięcznej opłaty (opłata zawiera VAT) dla dzieci do lat 5 zamieszkujących wspólnie z rodzicem(-ami), pod warunkiem że nie zajmuje ono dodatkowego miejsca, wynosi 80,00 zł.
5. Z dniem 30 września 2017 r. traci moc komunikat nr 38 Rektora ZUT z dnia 17 października 2016 r. o wysokości opłat za korzystanie z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie.
Rektor
dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw.
